
 

 

 

 
 

 

                                

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 12 жовтня  2023 року                Баштанка                                                   № 270 

 

Про надання  дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами  (за заявою ФОП  
Гусєвої  В.В.) 
 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30, статтею 52  Закону 
України «Про  місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 1 
постанови Кабінету Міністрів України від 18.03.2022   № 314 (зі змінами) 
«Деякі питання забезпечення провадження господарської діяльності в умовах 
воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 
року №2067 «Про затвердження Типових Правил  розміщення зовнішньої 
реклами», та згідно з рішенням виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 06 лютого 2019 року № 20 «Про затвердження Правил розміщення 

зовнішньої реклами в місті Баштанка та населених пунктах Баштанської 
об’єднаної територіальної громади», розглянувши заяву ФОП Гусєвої Віти 
Володимирівни  від 22.09.2023 року, та всі необхідні документи, 
розглянувши рішення Баштанської міської ради від 12.09.2014 р. № 59 «Про 
затвердження  Порядку визначення розміру плати за тимчасове використання 
місць (для розміщення об’єктів зовнішньої реклами), які перебувають у 
комунальній власності територіальної громади міста Баштанка та сіл 
Баштанської міської ради», виконавчий комітет Баштанської міської ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

          1. Надати дозвіл  на розміщення зовнішньої реклами ФОП Гусєвій Віті 
Володимирівні  терміном на 1 рік з правом його продовження при умові 
виконання вимог договору, а саме:  

рекламний щит (білборд) розміром 3х6 метри, розташований  за 
адресою: м. Баштанка, вздовж під’їзної дороги О150206 до м. Баштанка, в 
напрямку в’їзду до м. Баштанка перед перехрестям вулиць Ювілейна – 

Промислова (з правої сторони),  
        рекламний щит (білборд) розміром 3х6 метри, розташований  за 
адресою: м. Баштанка, вул.  Ювілейна (біля будинків 2 та 5),  у напрямку 
в’їзду на територію  КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня», (з правої 
сторони). 



        2. ФОП Гусєвій В.В. укласти договір на право тимчасового 
використання місця для розміщення об’єкту зовнішньої реклами, з 
Баштанською міською радою з дати надання дозволу.  

3.  В.о. начальника КО «Правопорядок» Володимиру ЛУПУ забезпечити 
контроль за дотриманням строків демонтажу рекламоносіїв після закінчення 
терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами.  
           4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


